
Ergebnisszusammenstellung RL KK LW 2019

Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4

Name Verein Altersklasse Bockau Grünhain Bockau Grünhain Gesamt

Dittrich, Siegfried PBSG zu Reichenbach Gast 585 585

Mothes Raiko KpSGi Zwönitz e.V. Gast 544      544

Scheithauer Chealsea PSG Burkhardtsdorf e.V Jun 1 weibl. 514 521 529 1564

Renner, Luisa PSG Burkhardtsdorf e.V Jun 1 weibl. 531 494 520 1545

Müller Juliana PSG Burkhardtsdorf e.V Jun 2 weibl. 374 314 688

Voigt Peggy Neudorfer SV e.V. Damen 1 460 523 531 1514

Wendler Johannes PSG Burkhardtsdorf e.V Jug 484 426 910

Grießbach Yannic PJC Grünhain e.V. Jun 1 569 573 574 1716

Hofmann Tim PSG Burkhardtsdorf e.V Jun 1 576 553 569 1698

Schneider Chris PJC Grünhain e.V. Jun 1 500 536 530 1566

Schumann Max SG Aue e.V. Jun 1 515 515

Gebhardt Nash PJC Grünhain e.V. Jun 2 551 551 527 1629

Thiele David SG Bockau e.V. Herren 1 532 561 560 1653

Schreiter Christian SG Neudorf e.V. Herren 1 513 537 525 1575

Ehrhardt Uwe PSG Burkhardtsdorf e.V Herren 1 502 514 495 1511

Feig Thomas SG Neudorf e.V. Herren 1 462 508 518 1488

Hänisch Frank SG Neudorf e.V. Herren 1 397 499 510 1406

Ratayski Andreas PSG Burkhardtsdorf e.V Herren 1 514 534 1048

Guhr Johannes SG Bockau e.V. Herren 2 550 554 563 567 2234

Löser Steffen SG Neudorf e.V. Herren 2 518 518

Friedrich Frank SG Bockau e.V. Herren 3 557 549 555 1661

Friedrich Michael SG Bockau e.V. Herren 3 546 544 556 1646

Pohl Jan SG Neudorf e.V. Herren 3 529 543 557 1629

Taterka Steffen SG Aue e.V. Herren 3 537 517 535 1589

Grießbach Heiko PJC Grünhain e.V. Herren 3 500 501 537 1538

Tuchscherer Michael SG Bockau e.V. Herren 4 561 554 544 1659

Fleischer Horst PJC Grünhain e.V. Herren 4 556 542 559 1657

Burkhardt Joachim Neudorfer SV e.V. Herren 4 537 503 519 1559

Knischka Karl-Heinz PJC Grünhain e.V. Herren 4 511 547 1058

Voigt Frank Neudorfer SV e.V. Herren 4 533 519 1052

Wiendlocha Jürgen SG Neudorf e.V. Herren 5 512 517 524 532 2085



Ergebnisszusammenstellung RL KK LW 2019

Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4

Name Verein Altersklasse Bockau Grünhain Bockau Grünhain Gesamt

Dittrich, Siegfried PBSG zu Reichenbach Gast 585 585

Mothes Raiko KpSGi Zwönitz e.V. Gast 544      544

Scheithauer Chealsea PSG Burkhardtsdorf e.V Jun 1 weibl. 514 521 529 1564

Renner, Luisa PSG Burkhardtsdorf e.V Jun 1 weibl. 531 494 520 1545

Müller Juliana PSG Burkhardtsdorf e.V Jun 2 weibl. 374 314 688

Voigt Peggy Neudorfer SV e.V. Damen 1 460 523 531 1514

Wendler Johannes PSG Burkhardtsdorf e.V Jug 484 426 910

Grießbach Yannic PJC Grünhain e.V. Jun 1 563 569 573 574 2279

Hofmann Tim PSG Burkhardtsdorf e.V Jun 1 550 576 553 569 2248

Schneider Chris PJC Grünhain e.V. Jun 1 500 536 530 1566

Schumann Max SG Aue e.V. Jun 1 515 515

Gebhardt Nash PJC Grünhain e.V. Jun 2 480 551 551 527 2109

Schreiter Christian SG Neudorf e.V. Herren 1 513 537 481 525 2056

Ehrhardt Uwe PSG Burkhardtsdorf e.V Herren 1 502 514 495 492 2003

Feig Thomas SG Neudorf e.V. Herren 1 297 462 508 518 1785

Thiele David SG Bockau e.V. Herren 1 532 561 560 1653

Hänisch Frank SG Neudorf e.V. Herren 1 397 499 510 1406

Ratayski Andreas PSG Burkhardtsdorf e.V Herren 1 514 534 1048

Guhr Johannes SG Bockau e.V. Herren 2 550 554 563 567 2234

Löser Steffen SG Neudorf e.V. Herren 2 518 518

Friedrich Michael SG Bockau e.V. Herren 3 538 546 544 556 2184

Pohl Jan SG Neudorf e.V. Herren 3 529 543 525 557 2154

Taterka Steffen SG Aue e.V. Herren 3 512 537 517 535 2101

Grießbach Heiko PJC Grünhain e.V. Herren 3 500 484 501 537 2022

Friedrich Frank SG Bockau e.V. Herren 3 557 549 555 1661

Fleischer Horst PJC Grünhain e.V. Herren 4 556 542 540 559 2197

Tuchscherer Michael SG Bockau e.V. Herren 4 521 561 554 544 2180

Burkhardt Joachim Neudorfer SV e.V. Herren 4 537 503 500 519 2059

Knischka Karl-Heinz PJC Grünhain e.V. Herren 4 511 547 1058

Voigt Frank Neudorfer SV e.V. Herren 4 533 519 1052

Wiendlocha Jürgen SG Neudorf e.V. Herren 5 512 517 524 532 2085



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK - Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 07.10.2019 20:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 14 Thiele, David SG Bockau e.V. 96 94 94 92 92 92 560

2 19 Schreiter, Christian Schützengilde Neudorf e.V. 86 87 90 85 89 88 525

3 20 Feig, Thomas Schützengilde Neudorf e.V. 87 86 86 86 86 87 518

4 8 Ehrhardt, Uwe PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 79 81 83 84 81 84 492



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK - Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 07.10.2019 20:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1 Voigt, Peggy Neudorfer SV e.V. 86 89 89 89 86 92 531



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK - Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 07.10.2019 20:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 5 Guhr, Johannes SG Bockau e.V. 93 95 93 94 95 97 567



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK - Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 07.10.2019 20:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 17 Pohl, Jan Schützengilde Neudorf e.V. 93 92 94 93 93 92 557

2 15 Friedrich, Michael SG Bockau e.V. 93 92 89 96 92 94 556

3 4 Grießbach, Heiko Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 89 92 89 90 84 93 537

4 7 Taterka, Steffen SG Aue/Sachsen e.V. 85 91 93 85 88 93 535



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK - Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 07.10.2019 20:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 13 Fleischer, Horst Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 92 93 93 92 96 93 559

2 23 Tuchscherer, Michael SG Bockau e.V. 90 88 93 90 89 94 544

3 12 Burkhardt, Joachim Neudorfer SV e.V. 87 86 87 84 86 89 519



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.18

KK - Liegendkampf Herren V Seite: 1

Stand: 07.10.2019 20:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 18 Wiendlocha, Jürgen Schützengilde Neudorf e.V. 87 86 88 89 92 90 532



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK - Liegendkampf Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 07.10.2019 20:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 3 Grießbach, Yannic Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 95 98 93 95 96 97 574

2 11 Hofmann, Tim PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 94 94 98 95 96 92 569

3 6 Schneider, Chris Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 89 88 93 83 87 90 530



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.41

KK - Liegendkampf Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 07.10.2019 20:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 9 Scheithauer, Chelsea PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 87 88 90 84 88 92 529

2 24 Renner, Luisa PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 83 86 90 89 86 86 520



ESB SSK II Rangliste 4 PJC Grünhain 2019
05.10.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK - Liegendkampf Junioren II männlich Seite: 1

Stand: 07.10.2019 20:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 21 Gebhardt, Nash Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 82 87 89 85 91 93 527


